
UCHWAŁA NR XXXVI/350/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/119/11 z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie warunków 
udzielania bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków 
i wysokości stawek procentowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 4 ust. 5 ust. 7 i ust. 11 a ustawy z dnia 29 lipca 2005r., 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. 
Z 2005r. Nr 175 poz. 1459 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/119/11 z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie warunków udzielania 
bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków i wysokości stawek 
procentowych, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 8. otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 8. Koszty wyceny nieruchomości dla potrzeb ustalenia opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności ponosi Gmina Wyszków, zaś koszty sądowe 
związane z wpisem zabezpieczenia hipotecznego ponoszą wnioskodawcy”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: D5E0D8F9-ABB0-4C54-A94C-13C179F90BA3. Podpisany Strona 1




